[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	 ПРИКАЗ

	от
	21  марта  2018 года
	№
	31

	с. Малая Сердоба

О награждении победителей районного

 конкурса «Лучший воспитатель образовательной организации»

         В соответствии с Положением о подготовке и проведении районного конкурса «Лучший воспитатель образовательной организации»,
приказываю:
1. Наградить Почетной грамотой Управления образования администрации Малосердобинского района и поощрить денежной премией в размере 2 500 рублей победителей конкурса:

- Ватлину Ирину Викторовну, воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Солнышко» села Малая Сердоба;

- Бардину Светлану Анатольевну, воспитателя  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Солнышко» села Малая Сердоба;

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Черняеву В.С.- директора МБУ ЦПОО Малосердобинского района.

И.о. начальника Управления образования

администрации

Малосердобинского района                                 Н.М. Полубоярова